МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2022 года № 3

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 11.02.2021 № 18

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области
от  14.12.2020  №  578  «Об  утверждении  Перечней  государственных  и
муниципальных  услуг,  предоставление  которых  организуется  в
государственном  бюджетном  учреждении  Сахалинской  области
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»  и  внесении  изменений  в  некоторые  нормативные
правовые акты Правительства Сахалинской области», руководствуясь ст. 28
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
от 11.02.2021 № 18 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг органов
местного  самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» и государственных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления  при  осуществлении  отдельных  государственных
полномочий, переданных Федеральными законами и Законами Сахалинской
области,  предоставление  которых  организуется  в  государственном
бюджетном  учреждении  Сахалинской  области  «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» изменения,
дополнив  в  пунктах  12.2-12.4  раздела  12  Перечня  муниципальных  услуг
органов местного самоуправления муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  и  государственных  услуг,  предоставляемых  органами
местного  самоуправления  при  осуществлении  отдельных  государственных
полномочий, переданных Федеральными законами и Законами Сахалинской
области,  предоставление  которых  организуется  в  государственном
бюджетном  учреждении  Сахалинской  области  «Многофункциональный

2

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» после слов:
«за  выслугу  лет»  словами:  «(ежемесячной  доплаты  к  государственной
пенсии)», далее по тексту.

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»            С.С. Гуляев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е